様式第１号
平成　　年　　月　　日

　平戸市長　黒田　成彦　様

申請者　住　　所
　　　氏　　名　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

平成29年度平戸市住宅用太陽光発電システム設置促進事業補助金交付申請書

[bookmark: _GoBack]　平成29年度において太陽光発電システム設置促進事業について、平戸市住宅用太陽光発電システム設置促進事業補助金　　　　　　　　円を交付されるよう平戸市補助金等交付規則第４条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

　関係書類
　　１　事業計画書
　　２　工事請負契約書又は売買契約書の写し
　　３　システムの最大出力が確認できる書類
　　４　設置場所の位置図及び配置図
　　５　システムの設置工事前の現況写真
　　６　設置に関する承諾書
　　７　市税等の滞納がないことを証する書類
　　８　その他必要な書類